Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de abril de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01148 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Faustiniano Lopes Ribeiro, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 11.457.534/0001-68
 Email:saúde.canaranaba@gmail.com

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATAÇÃO.

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Canarana-Bahia, torna público o cancelamento
da intenção de contratação direta para prestação de serviço odontológicos especializados de
modelagem, confecção e implantação de próteses dentárias sob medidas, para atender demandas
da secretaria de saúde desta municipalidade.

Canarana-Bahia, 25 de abril de 2024.

Mila Charlane Cedro Dourado
Secretaria Municipal de Saúde

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5F7634C6DB0FD0A708291837904299CD

		2024-04-25T12:56:41-0300